
令和４年７月１２日 

全歴研理事各位 

全国歴史教育研究協議会 

会 長  南  和 男 

           （東京都立武蔵高等学校統括校長） 

 

令和４年度第２回全国理事会の取り扱いについて 

  

盛夏の候 理事の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より全国歴史教育研究

協議会の運営にご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり取り扱うことといたします。ご理解ご協力のほど、よろし

くお願いいたします。 

記 

 

１ 7 月 27 日(水)11 時～開催予定の第 63 回研究大会（茨城大会）の総会に兼ねさせていただきます。

総会資料は、第 62 回研究大会に参加申し込みいただくとダウンロードできます（7 月 16 日(土)に

Google ドライブにアップ予定）。議事に対するご意見ご質問等がございましたら、7 月 25 日(月)まで

にメールにて事務局へご連絡ください。 

 

２ 7 月 28 日(木)の閉会行事終了後（15 時頃を予定）、オンラインにて理事による情報交換会を開催い

たします。ご参加の各理事より簡単に自己紹介いただき、各研究団体の近況についてご報告いただき

たく存じます。複数名の理事がご参加の研究団体におかれましては代表者１名がご報告ください（複

数名の理事がご出席いただくことは構いません）。また、理事がご欠席の場合は代理の先生がお願いし

ます。 

 

３ ご参加いただけます場合は，下記の URL から form にご入力いただきますようお願い申し上げます

（QR コードからも form に入っていただけます）。なお、7 月 25 日(月)を締め切りといたします。な

お、連絡会当日のルームはセキュリティの関係上、7 月 26 日(火)にメールにてお知らせ申し上げます

ので、よろしくご確認ください。 

 

以上、校務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上 

げます。 

https://forms.office.com/r/SxXutZa6aa 

 

 

 

 

＜全歴研事務局＞ 

東京都立大江戸高等学校  

主任教諭 豊田 基裕 

〒135-0015 東京都江東区千石 3-2-11 

TEL 03-5606-9500  FAX 03-5606-9518 

E-mail zenrekikentoyotama＠yahoo.co.jp 

https://forms.office.com/r/SxXutZa6aa

